
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області  

Рішення № 3 
   19 липня 2021 року                                                             17 сесія 8 скликання  

 
Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність гр. Кобернику Максиму Васильовичу та 
гр. Коберник Олені Миколаївні для ведення особистого селянського 

господарства 
Розглянувши заяви гр. Коберника Максима Васильовича та гр. Коберник 

Олени Миколаївни стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства  із земель сільськогосподраського призначення, які розташовані 
на території Стрижавської територіальної громади відповідно до ст. ст.12, 81, 
118, 122, 186 Земельного кодексу України, керуючись п.34 ч.1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. У зв’язку з невідповідністю положень проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства  із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована 
на території Стрижавської територіальної громади вимогам законів, зокрема 
але не виключно земельна ділянка знаходиться в прибережній захисній смузі, у 
документації із землеустрою відсутні відомості про встановлення відповідних 
обмежень на земельні ділянки, земельні ділянки пасовища можуть перебувати 
тільки у користуванні громадян України, матеріали документації із 
землеустрою суперечать нормам чинного законодавства: 

1.1. Відмовити гр. Кобернику Максиму Васильовичу у наданні у власність 
земельної ділянки та затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства на території Стрижавської територіальної громади за межами 
населеного пункту: 

- кадастровий номер: 0522486000:01:000:0472, площею 2,00 га, цільове 
призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 

1.2. Відмовити гр. Коберник Олені Миколаївні у наданні у власність 
земельної ділянки та затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства на території Стрижавської територіальної громади за межами 
населеного пункту: 

- кадастровий номер: 0522486000:01:000:0448, площею 2,00 га, цільове 
призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин (В. Беспалько).  

  
 

Селищний голова                                                                 М. Демченко 
 

Підготовлено: А. Король 
Погоджено: О. Форостяна 

 

 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

